[image: Герб многоцветный.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	16 марта 2016 года

	№ 255/3486-5

г. Москва

О формировании территориальной избирательной комиссии
Волоколамского района

В соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Московской области от 09.12.2015 № 247/3334-5 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории Московской области в 2016 году», рассмотрев предложения по кандидатурам в состав территориальной избирательной комиссии Волоколамского района, Избирательная комиссия Московской области РЕШИЛА:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Волоколамского района в количестве 8 человек со сроком полномочий на 5 лет, назначив в ее состав:
1) Бадретдинова Артура Эдуардовича, 1991 г.р.,  образование высшее юридическое,  место работы и должность: Московская областная Дума, помощник-референт депутата Московской областной Думы,  кандидатура предложена в состав комиссии от    МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
2) Баринову Светлану Валентиновну, 1970 г.р., образование высшее, место работы и должность: МОУ ДОД «Дом детского творчества», директор, кандидатура предложена в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
3) Завалко Владимира Сергеевича, 1959 г.р., образование высшее, место работы и должность: ООО «Центр Недвижимости», генеральный директор,  кандидатура предложена в состав комиссии от МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
[bookmark: _GoBack]4) Камскова Евгения Ивановича, 1966 г.р., образование высшее,  место работы и должность: АО «Волоколамское производственно-техническое предприятие районного жилищно-коммунального хозяйства», заместитель генерального директора,  кандидатура предложена в состав комиссии от Московского областного регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
5) Копылова Андрея Викторовича, 1958 г.р., образование высшее, место работы и должность: Избирательная комиссия Московской области, главный специалист  Информационного Управления (Центра), кандидатура предложена в состав комиссии от собрания избирателей по месту жительства, является государственным служащим;
6) Кузнецова Александра Николаевича, 1959 г.р., образование среднее, род занятий: пенсионер, кандидатура предложена в состав комиссии от Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области;
7) Стрекалову Марию Дмитриевну, 1992 г.р., образование высшее, место работы и должность: Комитет по управлению имуществом администрации Волоколамского района, главный эксперт отдела земельных отношений, кандидатура предложена в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы;
8) Стрекалову Татьяну Борисовну, 1963 г.р., образование среднее профессиональное, место работы и должность: Муниципальное учреждение «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления», секретарь отдела Администрации,  кандидатура предложена в состав комиссии от собрания избирателей по месту работы.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ежедневные новости. Подмосковье», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет портале Избирательной комиссии Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Московской области Павлюкову Т.Н.

Председатель
Избирательной комиссии
Московской области                                                                       И.Р. Вильданов

Секретарь
Избирательной комиссии
Московской области				                                      Т.Н. Павлюкова

image1.jpeg